



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24512000000293785626

开票日期: 2024年12月27日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 申合信成都科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA61X2CY97				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																																																																																																																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*回形针</td><td>防锈</td><td>盒</td><td>90</td><td>1.0442477876106</td><td>93.98</td><td>13%</td><td>12.22</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>200</td><td>1.7522123893805</td><td>350.44</td><td>13%</td><td>45.56</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>40</td><td>1.7610619469027</td><td>70.44</td><td>13%</td><td>9.16</td></tr><tr><td>*原电池*电池</td><td>碱性</td><td>粒</td><td>150</td><td>1.7522123893805</td><td>262.83</td><td>13%</td><td>34.17</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>2</td><td>371.6814159292035</td><td>743.36</td><td>13%</td><td>96.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>469.0265486725664</td><td>469.03</td><td>13%</td><td>60.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>469.0265486725664</td><td>469.03</td><td>13%</td><td>60.97</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*粉盒</td><td>适用五代</td><td>支</td><td>1</td><td>469.0265486725664</td><td>469.03</td><td>13%</td><td>60.97</td></tr><tr><td>*塑料制品*胶带</td><td>透明</td><td>卷</td><td>5</td><td>5.2654867256637</td><td>26.33</td><td>13%</td><td>3.42</td></tr><tr><td>*信息化用品*光盘</td><td>桶装50片</td><td>盒</td><td>8</td><td>53.0973451327434</td><td>424.78</td><td>13%</td><td>55.22</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>包</td><td>40</td><td>16.283185840708</td><td>651.33</td><td>13%</td><td>84.67</td></tr><tr><td>*文具*板夹</td><td>横式</td><td>个</td><td>10</td><td>8.7345132743363</td><td>87.35</td><td>13%</td><td>11.35</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>7</td><td>6.0796460176991</td><td>42.56</td><td>13%</td><td>5.53</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*录音笔</td><td>智能</td><td>台</td><td>1</td><td>1592.9203539823009</td><td>1592.92</td><td>13%</td><td>207.08</td></tr><tr><td>*洗涤剂*洗衣液</td><td></td><td>瓶</td><td>8</td><td>30.5309734513274</td><td>244.25</td><td>13%</td><td>31.75</td></tr><tr><td>*文具*签字笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>15</td><td>12.2566371681416</td><td>183.85</td><td>13%</td><td>23.90</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A3</td><td>包</td><td>20</td><td>28.4955752212389</td><td>569.91</td><td>13%</td><td>74.09</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>0.5mm</td><td>盒</td><td>20</td><td>23.4513274336283</td><td>469.03</td><td>13%</td><td>60.97</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>8T</td><td>块</td><td>4</td><td>964.6017699115044</td><td>3858.41</td><td>13%</td><td>501.59</td></tr><tr><td>*家用音视频设备*音箱</td><td>立体声</td><td>套</td><td>2</td><td>397.3451327433628</td><td>794.69</td><td>13%</td><td>103.31</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>个</td><td>50</td><td>1.1185840707965</td><td>55.93</td><td>13%</td><td>7.27</td></tr><tr><td>*纸制品*档案盒</td><td>牛皮纸</td><td>个</td><td>50</td><td>1.1283185840708</td><td>56.42</td><td>13%</td><td>7.33</td></tr><tr><td>*纸制品*标签纸</td><td>三防</td><td>卷</td><td>272</td><td>6.2626887038001</td><td>1703.45</td><td>13%</td><td>221.45</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td></td><td>个</td><td>10</td><td>2.3716814159292</td><td>23.72</td><td>13%</td><td>3.08</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>黑色</td><td>盒</td><td>7</td><td>8.4955752212389</td><td>59.47</td><td>13%</td><td>7.73</td></tr><tr><td>*文具*文件框</td><td>四联</td><td>个</td><td>1</td><td>21.3451327433628</td><td>21.35</td><td>13%</td><td>2.77</td></tr><tr><td>*日用杂品*扫把簸箕套装</td><td></td><td>套</td><td>10</td><td>22.716814159292</td><td>227.17</td><td>13%</td><td>29.53</td></tr><tr><td>*家用电器配件*净化器滤网滤芯</td><td></td><td>套</td><td>4</td><td>305.3097345132743</td><td>1221.24</td><td>13%</td><td>158.76</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥15242.30</td><td></td><td>¥1981.46</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗壹万柒仟贰佰贰拾叁圆柒角陆分</td><td colspan="3">(小写) ¥17223.76</td></tr><tr><td>备 注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*回形针	防锈	盒	90	1.0442477876106	93.98	13%	12.22	*原电池*电池	碱性	粒	200	1.7522123893805	350.44	13%	45.56	*原电池*电池	碱性	粒	40	1.7610619469027	70.44	13%	9.16	*原电池*电池	碱性	粒	150	1.7522123893805	262.83	13%	34.17	*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	2	371.6814159292035	743.36	13%	96.64	*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97	*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97	*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97	*塑料制品*胶带	透明	卷	5	5.2654867256637	26.33	13%	3.42	*信息化用品*光盘	桶装50片	盒	8	53.0973451327434	424.78	13%	55.22	*纸制品*复印纸	A4	包	40	16.283185840708	651.33	13%	84.67	*文具*板夹	横式	个	10	8.7345132743363	87.35	13%	11.35	*文具*长尾票夹	黑色	盒	7	6.0796460176991	42.56	13%	5.53	*文化办公用设备*录音笔	智能	台	1	1592.9203539823009	1592.92	13%	207.08	*洗涤剂*洗衣液		瓶	8	30.5309734513274	244.25	13%	31.75	*文具*签字笔	0.5mm	盒	15	12.2566371681416	183.85	13%	23.90	*纸制品*复印纸	A3	包	20	28.4955752212389	569.91	13%	74.09	*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	23.4513274336283	469.03	13%	60.97	*计算机外部设备*硬盘	8T	块	4	964.6017699115044	3858.41	13%	501.59	*家用音视频设备*音箱	立体声	套	2	397.3451327433628	794.69	13%	103.31	*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	50	1.1185840707965	55.93	13%	7.27	*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	50	1.1283185840708	56.42	13%	7.33	*纸制品*标签纸	三防	卷	272	6.2626887038001	1703.45	13%	221.45	*文具*胶水		个	10	2.3716814159292	23.72	13%	3.08	*文具*长尾票夹	黑色	盒	7	8.4955752212389	59.47	13%	7.73	*文具*文件框	四联	个	1	21.3451327433628	21.35	13%	2.77	*日用杂品*扫把簸箕套装		套	10	22.716814159292	227.17	13%	29.53	*家用电器配件*净化器滤网滤芯		套	4	305.3097345132743	1221.24	13%	158.76	合 计					¥15242.30		¥1981.46	价税合计（大写）		⊗壹万柒仟贰佰贰拾叁圆柒角陆分			(小写) ¥17223.76			备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*回形针	防锈	盒	90	1.0442477876106	93.98	13%	12.22																																																																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	粒	200	1.7522123893805	350.44	13%	45.56																																																																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	粒	40	1.7610619469027	70.44	13%	9.16																																																																																																																																																																																																																																																																	
*原电池*电池	碱性	粒	150	1.7522123893805	262.83	13%	34.17																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	2	371.6814159292035	743.36	13%	96.64																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机配套产品*粉盒	适用五代	支	1	469.0265486725664	469.03	13%	60.97																																																																																																																																																																																																																																																																	
*塑料制品*胶带	透明	卷	5	5.2654867256637	26.33	13%	3.42																																																																																																																																																																																																																																																																	
*信息化用品*光盘	桶装50片	盒	8	53.0973451327434	424.78	13%	55.22																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A4	包	40	16.283185840708	651.33	13%	84.67																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*板夹	横式	个	10	8.7345132743363	87.35	13%	11.35																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	黑色	盒	7	6.0796460176991	42.56	13%	5.53																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文化办公用设备*录音笔	智能	台	1	1592.9203539823009	1592.92	13%	207.08																																																																																																																																																																																																																																																																	
*洗涤剂*洗衣液		瓶	8	30.5309734513274	244.25	13%	31.75																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*签字笔	0.5mm	盒	15	12.2566371681416	183.85	13%	23.90																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*复印纸	A3	包	20	28.4955752212389	569.91	13%	74.09																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*中性笔	0.5mm	盒	20	23.4513274336283	469.03	13%	60.97																																																																																																																																																																																																																																																																	
*计算机外部设备*硬盘	8T	块	4	964.6017699115044	3858.41	13%	501.59																																																																																																																																																																																																																																																																	
*家用音视频设备*音箱	立体声	套	2	397.3451327433628	794.69	13%	103.31																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	50	1.1185840707965	55.93	13%	7.27																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*档案盒	牛皮纸	个	50	1.1283185840708	56.42	13%	7.33																																																																																																																																																																																																																																																																	
*纸制品*标签纸	三防	卷	272	6.2626887038001	1703.45	13%	221.45																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*胶水		个	10	2.3716814159292	23.72	13%	3.08																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*长尾票夹	黑色	盒	7	8.4955752212389	59.47	13%	7.73																																																																																																																																																																																																																																																																	
*文具*文件框	四联	个	1	21.3451327433628	21.35	13%	2.77																																																																																																																																																																																																																																																																	
*日用杂品*扫把簸箕套装		套	10	22.716814159292	227.17	13%	29.53																																																																																																																																																																																																																																																																	
*家用电器配件*净化器滤网滤芯		套	4	305.3097345132743	1221.24	13%	158.76																																																																																																																																																																																																																																																																	
合 计					¥15242.30		¥1981.46																																																																																																																																																																																																																																																																	
价税合计（大写）		⊗壹万柒仟贰佰贰拾叁圆柒角陆分			(小写) ¥17223.76																																																																																																																																																																																																																																																																			
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																							

开票人: 张荟赟